DIF
FUS
ION
S /
 CP
-FE
U
•  36  •EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE
Ø Carton €  HT
mm nb la pièce
80 7 BSM-080 4,28
100 7 BSM-100 5,04
125 7 BSM-125 6,30
150 7 BSM-150 9,60
160 7 BSM-160 9,60
200 7 BSM-200 12,90
CODE Ø Carton €  HT
mm nb la pièce
80 7 BEM-080 4,28
100 7 BEM-100 5,04
125 7 BEM-125 6,30
150 7 BEM-150 9,60
160 7 BEM-160 9,60
200 7 BEM-200 12,90
CODE
Ø €  HT
mm la pièce
80 BSR-080 10,40
100 BSR-100 12,10
125 BSR-125 16,30
150 BSR-150 22,20
160 BSR-160 22,20
200 BSR-200 29,75
CODE Ø €  HT
mm la pièce
80 BER-080 8,50
100 BER-100 9,80
125 BER-125 12,60
150 BER-150 18,50
160 BER-160 18,50
200 BER-200 26,00
CODE
Ø €  HT
mm la pièce
80 BPR-080 8,50
100 BPR-100 8,80
125 BPR-125 9,80
150 BPR-150 12,40
200 BPR-200 20,80
CODE
Ø €  HT
mm la pièce
80 MP3GM-080 7,30
100 MP3GM-100 7,30
125 MP3GM-125 8,60
160 MP3GM-160 10,75
200 MP3GM-200 13,25
CODE
Non compatible avec BSM / BEM
Bouches MÉTALLIQUES (à colerette)
Bouches circulaires métalliques avec noyau réglable

 CP
-FE
U
•  37  • EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE
Ø CODE €  HT
mm Noir la pièce
100 DLV-100 35,20
125 DLV-125 42,00
Ø €  HT
mm la pièce
80 BOREA-080 13,70
125 BOREA-125 20,20
CODE
Ø €  HT
mm la pièce
100 DVI-100 27,92
125 DVI-125 36,87
150 DVI-150 47,53
160 DVI-160 53,20
200 DVI-200 98,37
CODE
€  HT €  HT
la pièce la pièce
80 KTVZ-080 23,26 KTVA-080 18,60
100 KTVZ-100 26,36 KTVA-100 21,49
125 KTVZ-125 32,26 KTVA-125 24,80
160 KTVZ-160 41,47 KTVA-160 35,66
200 KTVZ-200 50,64 KTVA-200 46,04
Ø
en mm
CODE CODE €  HT €  HT
la pièce la pièce
80 MTVZ-080 24,80 MTVA-080 23,26
100 MTVZ-100 27,90 MTVA-100 26,36
125 MTVZ-125 35,66 MTVA-125 35,66
160 MTVZ-160 46,04 MTVA-160 46,04
200 MTVZ-200 69,08 MTVA-200 59,88
Ø
en mm
CODE CODE
jeu de 5 filtres

159 181
199 223
249 275
314 345
399 439
ØN1 (mm) ØN2 (mm)
98 102
123 125
148 150
157 175
197 185
248 208
313 362
€  HT
pièce
100 BLRF-100 11,20
125 BLRF-125 14,80
150 BLRF-150 22,70
160 BLRF-160 22,70
200 BLRF-200 34,10
250 BLRF-250 64,90
315 BLRF-315 109,80
400 BLRF-400 202,70
Ø d
en mm
CODE
ØA ØB €  HT
pièce
125 181 121 TAC200-125 99,14
160 216 156 TAC200-160 128,32
200 256 196 TAC200-200 134,18
250 306 246 TAC200-250 151,55
315 375 295 TAC200-315 145,93
400 460 380 TAC200-400 192,49
450 510 430 TAC200-450 236,19
500 560 480 TAC200-500 290,12
630 690 610 TAC200-630 385,56
710 770 690 TAC200-710 437,80
Ø
en mm
CODE
en mm
CODE €  HT
Inox 304 la pièce
100 GCI-100 25,60
125 GCI-125 32,33
150 GCI-150 39,53
160 GCI-160 39,96
180 GCI-180 69,95
200 GCI-200 70,74
Ø
en mm
CODE €  HT
Aluminium la pièce
80 GCA-080 10,31
100 GCA-100 11,88
125 GCA-125 14,67
150 GCA-150 19,17
160 GCA-160 21,11
180 GCA-180 72,77
200 GCA-200 26,24
250 GCA-250 40,46
315 GCA-315 54,18
Ø
en mm
Grille extérieure
circulaire

systèmes de ventilation.
DIFFUSION ET REPRISE
D’AIR
DIF
FUS
ION
S /
 CP
-FE
U
•  40  •EN STOCK  = Stock DÉPORTÉ SUR COMMANDE
Pour montage
encastré
€  HT
pièce
125 200 200 WA335T-125 124,74
125 250 250 WA335T-125B 134,24
160 300 300 WA335T-160 154,67
200 350 350 WA335T-200 161,47
250 400 400 WA335T-250 181,31
315 500 500 WA335T-315 206,28
355 600 600 WA335T-355 258,91
Ø piquage
en mm
CODELongueur
en mm
Largeur
en mm €  HT
pièce
150 150 70 BLRO-150 4,56
200 200 135 BLRO-200 7,04
250 250 240 BLRO-250 9,88
340 340 510 BLRO-340 41,04
390 390 670 BLRO-390 45,96
440 440 960 BLRO-440 63,64
Longueur
en mm
Hauteur
en mm CODEDébit